АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.03.2019 г.          № 33
п.Возы

О проведении публичных слушаний

по проекту годового отчета об исполнении

бюджета Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области за 2018 год

           В соответствии со статьями 15, 45  Устава муниципального образования  «Возовский сельсовет» Поныровского  района  Курской области Администрация  Возовского сельсовета Поныровского района Курской области   п о с т а н о в л я е т:
                     1. Обнародовать проект  годового отчета об исполнении бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области за 2018 год на установленных для обнародования местах на 4-х информационных стендах:

1-й – в здании Администрации Возовского сельсовета,

2-й – в здании Возовского сельского Дома культуры,

3-й – в здании магазина ПО «Поныровское» «Возовчанка»,

4-й – в здании администрации Возовского сельсовета с.Брусовое.

                 2. Провести публичные слушания по проекту годового отчета  об исполнении бюджета Возовского селсовета Поныровского района Курской области за 2018 год  22 апреля  2019 года в 15 часов по адресу: п. Возы, ул. Комсомольская 5, МКУК «Возовский сельский Дом культуры»  Поныровского района Курской области.

                    3. Разместить  проект  годового отчета об исполнении бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области за 2018 год для ознакомления на официальном сайте Возовского селсовета Поныровского района Курской области  vozovsky.ruwww. .

                   4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Возовского сельсовета Поныровского района  Курской области  vozovsky.ruwww. .

                 5. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района                                                                     Р.Б. Хохлова